CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA

Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272

Scuola dell'Infanzia "Angelo custode"

Chioggia - Calle Manfredi 224.

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2023

COST], SPESE E PERDITE
ACQUISTI MATERIALI VAR]
ALIMENTARI C/ACQUISTI
CANCELLERIA
ENERGIAELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO
ACQUA

MANUTENZIONI
ASSICURAZIONI

SPESE TELEFONICHE
ONERI BANCARI
CONSULENZE

ALTRI SERVIZI

COSTO PERSONALE
AMMORTAMENTI

ALTRE IMPOSTE E TASSE
ONERI PASSIM DIVERS]
DETRAZIONE EXART 144 CO. 5 DPR 917/86
TOTALE COSTI

RICAVI E PROATTI

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE
ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTRIBUTI DAENTI PUBBLICI
TOTALE RICAVI

PERDITA DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

1.020,37
2.982,43
1.839,10
4.566,00
15.289,00
1.039,52
8.103,76
1,759,552
2.058,80
321,77
4.420,90
592,30
94.387,97
16.571,88
8,00
88,59

22149,66

177.323,92

69.302,82
404,7

56.548,18

126.255,70

51.068,22

177.323,92



