CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA Calle Manfredi 224 30015 Chioggia - VE CF- PIVA 00354450272

Scuola dell'Infanzia "Angelo custode"

Chioggia - Calle Manfredi 224.

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2023	
COSTI, SPESE E PERDITE	
ACQUISTI MATERIALI VARI	1.020,37
ALIMENTARI C/ACQUISTI	2.982,43
CANCELLERIA	1.839,10
ENERGIA ELETTRICA	4.566,00
GAS RISCALDAMENTO	15.289,00
ACQUA	1.039,52
MANUTENZIONI	8.103,76
ASSICURAZIONI	1.759,52
SPESE TELEFONICHE	2.058,80
ONERI BANCARI	321,77
CONSULENZE	4.420,90
ALTRI SERVIZI	592,30
COSTO PERSONALE	94.387,97
AMMORTAMENTI	16.571,88
ALTRE IMPOSTE E TASSE	8,00
ONERI PASSIM DIVERSI	88,59
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86	22149,66
TOTALE COSTI	177.323,92
RICAVI E PROFITTI	
RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE	69.302,82
ALTRI RICAVI E PROVENTI	404,7
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	56.548,18
TOTALE RICAVI	126.255,70
PERDITA DI ESERCIZIO	51.068,22
TOTALE A PAREGGIO	177.323,92